РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.12.2014 г. N 402
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Железногорск-Илимское городское поселение»
от 30.10.2013 № 388
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса, Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», Положением о разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 08.10.2013 № 361,  администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» от 30.10.2013 № 388 «Об утверждении  муниципальной программы «Временное трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в муниципальном образовании «Железногорск-Илимское городское поселение» на 2014-2016 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1) в индивидуализированном заголовке цифры «2016» заменить цифрами «2017»;

1.2) в пункте 1 цифры «2016» заменить цифрами «2017»;

1.3) в пункте 2 цифры «2016» заменить цифрами «2017»;
1.4) в муниципальной программе «Временное трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в муниципальном образовании «Железногорск-Илимское городское поселение» на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением (далее – Программа):

а) в наименовании Программы цифры «2016» заменить цифрами «2017»;

б) в преамбуле к Программе цифры «2016» заменить цифрами «2017»;

в) в паспорте Программы:

- в строке «НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ» цифры «2016» заменить цифрами «2017»;

- строку «СРОКИ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ» дополнить словами «Июнь-июль 2017 года»;

- в строке «ОБЪЕМЫ  И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ»:

слова «720 000,00 рублей (Семьсот двадцать тысяч рублей 00 копеек)» заменить словами «1 000 000 (один миллион) рублей 00 копеек»;
добавить слова «2017 год – 280 000,00 руб.»;

- строку «РЕЗУЛЬТАТЫ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ» дополнить словами «2017 год – июнь 20 человек, июль – 20 человек»;

г) раздел 3 «Сроки реализации Программ» изложить в следующей редакции:

«3. Сроки реализации Программы.
Сроки реализации Программы:

Июнь-июль 2014 года,

Июнь-июль 2015 года,

Июнь-июль 2016 года,

Июнь-июль 2017 года.»;

д) в разделе 5 «Финансовое обеспечение Программы» абзацы первый-четвертый изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 1 000 000 (один миллион) рублей 00 копеек, в том числе:
на 2014 год – 220 000,00 рублей,

на 2015 год – 240 000,00 рублей,

на 2016 год – 260 000,00 рублей,

на 2017 год – 280 000,00 рублей.»;

е) в разделе 6 «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» после абзаца пятого добавить абзац шестой следующего содержания: «2017 год – июнь – 20 человек, июль – 20 человек;».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск - Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по молодежной политике, спорту и культурно-массовому досугу Юмашева П.Г.
И.о. Главы муниципального образования

«Железногорск-Илимское

городское поселение»
                                                               В.Л. Перфилов
Нечаева Е.В.  (39566) 3-35-29
Рассылка: дело, ОМПСиКМД, ОФПиК, ОСЭР, ОБУиО, МАУ «ОК»
ПОДГОТОВИЛ:

Начальник отдела ФПиК

Е.В. Нечаева

СОГЛАСОВАНО:

Начальник ЮО

Л.А. Биличенко
И.о. начальника ОСЭР

С.А. Зарипова
Начальник ОМПСиКМД

П.Г. Юмашев
Главный бухгалтер

Л.Г. Голоднюк